PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2017 года                                                                                          № 105
пгт. Березово
О внесении изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 30 марта 2017 года № 53 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Березово на 2017 год»
В соответствии с Федеральными  законами  от  21  декабря 2001  года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,          от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского поселения Березово, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Березово            от 30 марта 2017 года № 52,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Березово от 30 марта 2017 года № 53 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества городского поселения Березово на 2017 год» следующее изменение:

1.1. Таблицу подпункта 2.1 пункта 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
2.1. Машины и оборудование

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки начала приватизации

	1.
	Трактор «Беларус 82.1.57», 2003 года выпуска, заводской номер машины (рамы) – 08096338, предприятие – изготовитель – РУП «Минский тракторный завод», цвет – синий (в разобранном виде.).
	II  полугодие

2017 года

	2.
	Автомобиль ГАЗ-2217,  2006 года выпуска, наименование (тип ТС) – спец. пассажирское ТС (6 мест), категория ТС - «В», шасси отсутствует, организация – изготовитель ТС – ООО Автомобильный завод ГАЗ, цвет кузова – буран (в разобранном виде.).
	II  полугодие

2017 года

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Березово и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Березовского района, начальника Управления А.Н. Утеева.
Глава городского
поселения Березово                                                                                      Д.С. Чупров